[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.08.2021г. № 79
пос.Воля

Об утверждении перечня мест для размещения
печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на выборы
депутатов Воронежской области и выборов в

органы местного самоуправления

В соответствии со статьей 68, п. 8 Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27.06.2007г. «Избирательный кодекс Воронежской области», администрация Воленского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  и выборы в органы местного самоуправления на информационных досках и на досках остановочных павильонах:

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 603;

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 489-а;

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 330-а,

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 252-к;
- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 186-а;

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 48-к;
- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 2-а;

- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 117;

- по адресу: п. Воля, ул. Сосновая 2-я, 18 м;

-по адресу: п. Воля, ул. Садовая, 138а;
- по адресу: п. Воля, ул. Советская, 61а;

- остановочный павильон по адресу: п. Воля, ул. Победы около дома                      № 101;
        - остановочный павильон  по адресу: п. Воля, ул. Победы около дома                     № 63а;

- остановочный павильон  по адресу: п. Воля, ул. Советская около дома                 № 5;

- остановочный павильон  по адресу: п. Воля, ул. Советская около дома № 182;

- остановочный павильон  по адресу: п. Воля, ул. Советская около дома № 241;
- остановочный павильон  по адресу: п. Воля, ул. Лесная около дома № 27.
2. Довести настоящее постановление избирательной комиссией Воленского сельского поселения до зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.

3. Обнародовать постановление в установленном законом порядке.
       4. Считать утратившим силу постановление администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области № 75 от 13.07.2020г. «Об утверждении перечня мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборы губернатора Воронежской области и в органы местного самоуправления Новоусманского муниципального района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Крицикер Веру Владимировну.
И.о главы администрации

Воленского сельского поселения                                                Т.С. Печенкина